

Årsredovisning för
Stadsvillan Bygg & Entreprenad AB

559237-2725

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustav Forss
Verkställande direktör

2024-12-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Stadsvillan Bygg & Entreprenad AB, 559237-2725, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte Stockholm tillhandahåller bygg- och entreprenadtjänster inom fastighetsbranschen med specialisering på bostadsfastigheter. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Stadsvillan Holding AB, 559095-5232.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Stadsvillan Bygg & Entreprenad AB har under räkenskapsåret arbetat med bygg- och entreprenadtjänster, framför allt med projekt Rn3 Torget, Rn3 Växthuset samt ett parhusprojekt som byggstartades under föregående verksamhetsår. Under året har även ett parkeringsgarage i Roslags-Näsby byggstartats. Bolagets omsättning har ökat mot föregående år då flertalet projekt är inne i slutfasen av produktion vilket förklarar förändringen i sin helhet

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	201 293 774	152 268 401	144 270 885	184 167 844
Resultat efter finansiella poster	2 324 582	2 051 276	456 278	3 103 341
Soliditet %	2,1	1,5	1,7	1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 789 171	1 612 562
Balanseras i ny räkning		1 612 562	-1 612 562
Årets resultat			1 813 311
Belopp vid årets utgång	50 000	4 401 733	1 813 311

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 401 733
Årets resultat	1 813 311
Summa	6 215 044
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	6 215 044
Summa	6 215 044

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		201 293 774	152 268 401
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		201 293 774	152 268 401
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-195 455 875	-147 833 396
Övriga externa kostnader		-1 308 195	-955 341
Personalkostnader	2	-1 288 498	-1 209 760
Övriga rörelsekostnader		-49 925	-219 275
Summa rörelsekostnader		-198 102 493	-150 217 772
Rörelseresultat		3 191 281	2 050 629
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 229 846	1 913
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 096 545	-1 266
Summa finansiella poster		-866 699	647
Resultat efter finansiella poster		2 324 582	2 051 276
Resultat före skatt		2 324 582	2 051 276
Skatter			
Skatt på årets resultat		-511 271	-438 714
Årets resultat		1 813 311	1 612 562

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		72 903 582	3 196 996
Fordringar hos koncernföretag		7 457 286	7 153 954
Övriga fordringar		39 100 639	39 185 208
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		168 132 507	240 939 846
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 088 779	8 643 214
Summa kortfristiga fordringar		292 682 793	299 119 218
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 480 245	3 340 527
Summa kassa och bank		9 480 245	3 340 527
Summa omsättningstillgångar		302 163 038	302 459 745
SUMMA TILLGÅNGAR		302 163 038	302 459 745

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 401 733	2 789 171
Årets resultat		1 813 311	1 612 562
Summa fritt eget kapital		6 215 044	4 401 733
Summa eget kapital		6 265 044	4 451 733
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	166 799 460
Summa långfristiga skulder		0	166 799 460
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 513 996	21 066 797
Skulder till koncernföretag		226 313 878	59 755 204
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		8 956 817	5 544
Övriga skulder		36 031 148	37 663 998
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		82 155	12 717 009
Summa kortfristiga skulder		295 897 994	131 208 552
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		302 163 038	302 459 745

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar		200 000 000
Summa ställda säkerheter		200 000 000

Underskrifter

Stockholm

Gustav Forss 2024-12-16
Gustav Forss Datum
Verkställande direktör

Gunnar Forss 2024-12-16
Gunnar Forss Datum
Styrelseledamot

Svante Wedman 2024-12-16
Svante Wedman Datum
Styrelseledamot

Erik Berggren 2024-12-16
Erik Berggren Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-16

Jenny Cermén
Jenny Cermén
Auktoriserad revisor
